
UCHWAŁA NR CVIII/715/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 11 marca 1994 r.

w sprawie rozłożenia na raty zaległości czynszowej
najmu lokalu użytkowego przy ul. Grodzkiej 65 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr
89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100
poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ oraz § 5 i § 7 ust. 3 Uchwały Nr LXXXII/538/93
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 maja 1993 r. - Rada Miasta Krakowa uchwala, co
następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na rozłożenie na pięć rat kwoty zaległości za okres od sierpnia
1993 r. do października 1993 r. z tytułu czynszu najmu lokalu użytkowego w
wysokości 69.864.700 zł /słownie: sześćdziesiąt dziewięć milionów osiemset
sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset złotych/.

2. Terminy płatności rat:
I rata - do 25 marca 1994 r. - w wysokości 14.000.000 zł
II rata - do 25 marca 1994 r. - w wysokości 14.000.000 zł
III rata - do 25 kwietnia 1994 r. - w wysokości 14.000.000 zł
IV rata - do 25 maja 1994 r. - w wysokości 14.000.000 zł
V rata - do 25 czerwca 1994 r. - w wysokości 13.864.700 zł

§ 2.
W przypadku nie zapłacenia zaległości czynszowej w podanych terminach -

należność staje się natychmiast wymagalna wraz z należnymi odsetkami.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


